Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 20 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600-000

Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº. 37/2016

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo°. Sr. Júlio César de Sales Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Bicas

 A Vereadora que a esta subscreve, requer que após a tramitação

regimental, seja encaminhada a matéria em epígrafe e a seguir discriminada:

Solicito do Executivo Municipal que, através da Secretaria de

Competente, que providencie cópias do processo licitatório das cestas básicas

distribuídas nos anos de 2013, 2014, 2015 e 2016.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz a pedido desta Vereadora.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bicas

Em, 20 de junho de 2016.

Maria Elizabeth Gouvêa Silva

Vereadora Proponente